
Česká repub ka 4 áá, , " j? .AŠ 2j

Moravský zemský archiv v Brně i)' hm to
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

DODATEK Č. 2 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB uzavřené podle
§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaevidované

objednateleni pod č.j. MZA 147/2017, zaevidovaný pod čj: MZA 1537/2019
(dále jen ,,Dodatek")

SMLUVNÍ STRANY:
Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně
Sídlo: Palachovo nám. 723/1, 625 00 BRNO
IČO: 709 79 146
DIČ: nejsme plátci DPH
Zastoupená: PhDr. Ladislav Macek, ředitel
Kontaktní osoba:
E-mail:

Moravský zemský archiv v Brně vznikl na základě zákona č. 320/2002 Sb. a je veden v registru
ekonomických subjektů
(dále jen ,,Objednatel")

a

FIDEM, s.r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ,
jejímž jménem jedná:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Okružní 834/29a, 638 00 Brno
29374928
CZ29374928

jednatel
Ing. Pavel Štěpán

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 76648
(dále jen "Poskytovatel")

Dále též ,,Smluvní strana" nebo dohromady ,,Smluvní strany".

Článek l
Odůvodnění

l. Smluvní strany mezi sebou dne17. l. 201 7 uzavřely Smlouvu o poskytování úklidových sluŽeb
uzavřenou podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů a zaevidovanou objednatelem pod č.j. MZA 147/201 7 (dále jen ,,Smlouva").

2. Od uzavření smlouvy proběhlo výrazné navýšení minimální mzdy. Poskytovatel v souvislosti
s touto skutečností požádal Objednatele o navýšení smluvní ceny. Objednatel se rozhodl
Poskytovateli vyhovět a po dohodě navýšit hrazenou měsíční částku o 766,78 KČ bez DPH/měsíc,
což při analogickém použití §222 odst. 4 zákona Č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, je
změnou dc minimis a nejedná se tedy o podstatnou změnu Smlouvy.

Článek 2
Změna smlouvy

l. Na základě dohody Smluvních stran se tímto Dodatkem ruŠí odstavec 1. Článku VI. Cena
služeb Smlouvy a je nahrazen následujícím zněním:

Stránka l z 2



Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

,, Cena všech úklidových prací zajeden měsíc.je stanovena ve výši.'

Cena v KČ bez DPH
DPH 21%
Cena v KČ včetně DPH

33.738,54 Kč
6.924,07 Kč

40.823,63 KČ

Pozn. Ve sjednané ceně musí být zahrnuta i cena úklidových prostředků dle přílohy Č. 3.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. l, která tvoří přílohu tohoto Dodatku.

Článek 3
ZávěreČná ustanovení

l. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran, v případě nepodepsání
Dodatku v jeden den, nabude platnosti pozdějším datem podpisu jedné ze Smluvních stran.

2. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti Objednatele uveřejňovat uzavřené
smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Tento Dodatek, na něhož se
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem l. l. 2021
nebo zveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv, podle toho, která ze
skutečností nastane později. Navýšená cena za 1 měsíc dle Článku 2 tohoto Dodatku se tedy týká
služeb poskytnutých nejdříve v měsíci leden roku 2021 a dále v měsících následujících po dobu
trvání Smlouvy.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
4. Smluvní strany bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého obsahu Dodatku a

Smlouvy, a to zejména podle zákona o registru smluv, a pro účely jejich uveřejnění nepovažují
Smluvní strany nic z obsahu tohoto Dodatku a Smlouvy, ani z metadat k nim se vážících, za
vyloučené z uveřejnění.

5. Dodatek je vypracován ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží
dva (2) exempláře a Poskytovatel jeden (l) exemplář.

6. Obě Smluvní strany s tímto Dodatkem bezvýhradně souhlasí. Každá ze Smluvních stran
prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto Dodatku za
určitý a srozumitelný, a Že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto
Dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují Smluvní strany své podpisy.

V Brně dne: Ai. fµ ,l ú Lq V Brně dne: 3. 12. 2020

Objednatel: Poskytovatel:

PhDr.
Ladislav
Macek

Digitálně podepsal
PhDr. Ladislav
Macek
Datum: 2020.12.16
09:46:22 +01'00'

PhDr. Ladislav Macek - ředitel

Digitálně podepsalIng. Pavel 1,g. Pavel Štěpán
" " " Datum: 2020.12.03Stepan ,,,,8,12 +01'00'

Ing. Pavel Štěpán - jednatel

Stránka 2 z 2



Technická specifikace úklidových služeb - rozpis ploch a režim úklidových služeb Příloha l

Číslo místnosti Název místnosti l prostoru Povrch a b c d S=axbxcxd

Plocha v Sazba za Četnost Počet Celkem v

, m' včetně úklidu za , . Kč/rok včetně" DPH týden tydnu/rok DPH

117 CHODBA MARMOLEUM 23 0,517 5 52 3 740,91
Ii8 CHODBA MARMOLEUM 76,6 0,517 5 52 12 458,85
l 19 schodiště sklo 20,5 0,517 3 52 2 000,57

120a OSOBNÍ VÝTAH 630kg GUMA 4,8 0,517 5 52 780,71
120b OSOBNÍ VÝTAH -630 KG NEREZOVÝ PLECH A SKLO 6,7 0,517 3 52 653,85

122 kuchyňka keramická dlažba 6,9 0,517 5 52 l 122,27
123 knižní skenery koberec zátěžový 39,6 0,517 3 52 3 864,52
124 velký sál Koberec zátěžový 143 0,517 l 52 4 651,74
125 vstupní hala koberec zátěžový 141 0,517 5 52 22 933,40
126 zádveří koberec zátěžový 4,4 0,517 5 52 715,65
127 recepce MARMOLEUM 7 0,517 5 52 l 138,54
128 Technické zázemí MARMOLEUM 4,6 0,517 3 52 448,91
129 Malý sál Koberec zátěžový 107,2 0,517 0,25 52 871,79
131 šatna pro návštěvy koberec zátěžový 15 0,517 0,25 52 121,99
133 umývárna ženy KERAM.DLAŽBA 3.6 0,517 5 52 585,53
134 předsíň WC ženy KERAM.DLAŽBA 3,1 0,517 5 52 504,21
135 kabiny WC ženy KERAM.DLAŽBA 2,8 0,517 5 52 455,41
136 bezb. WC ženy KERAM.DLAŽBA 4,8 0,517 5 52 780,71
137 úklidová komora KERAM.DLAŽBA 1,9 0,264 I 52 31,56
138 umývárna muži KERAM.DLAŽBA 3,9 0,517 5 52 634,33
139 předsíň WC muži KERAM.DLAŽBA 5,2 0,517 5 52 845,77
140 ]?isoá'y KERAM.DLAŽBA 5,1 0,517 5 52 829,51
14 l kabiny WC muži KERAM.DLAŽBA 1,6 0,517 5 52 260,24
142 bezb. WC muži KERAM.DLAŽBA 2,9 0,517 5 52 471,68
217 CHODBA MARMOLEUM 24,1 0,517 5 52 3 919,82
218 CHODBA MARMOLEUM 77 0,517 5 52 12 523,91
219 schodiště sklo 19,5 0,517 3 52 l 902,98
22 l Sklad rezervci koberec 19,5 0,517 4 52 2 537,31
222 konzultační místnost koberec zátěžový 15,9 0,517 ] 52 517,22
224 badatelna koberec zátčžový 336 0,517 4 52 43 719,84
225 dozor badateľný koberec zátěžový 39,7 0,517 4 52 5 165,71
227 umývárna ženy KERAM.DLAŽBA 5,9 0,517 5 52 959,62
228 předsíň WC ženy KERAM.DLAŽBA 3,1 0,517 5 52 504,21
229 kabiny WC ženy KERAM.DLAŽBA 2,8 0,517 5 52 455,41
230 bezb. WC ženy KERAM.DLAŽBA 4,8 0,517 5 52 780,71
231 umývárna muži KERAM.DLAŽBA 3,9 0,517 5 52 63433
232 předsíň WC muži KERAM.DLAŽBA 5,8 0,517 5 52 943,36
233 pisoáry KERAM.DLAŽBA 5,1 0,517 5 52 829,51
234 KABINA WC MUŽI KERAM.DLAŽBA 1,6 0,517 5 52 260,24

235 bezb. WC muži KERAM.DLAŽBA 2,9 0,517 5 52 471,68
237 ČAJOVÁ KUCHYŇKA MARMOLEUM 3,4 0,517 5 52 553,00

238 umývárna KERAM.DLAŽBA 3,3 0,517 5 52 536,74
239 Sprcha KERAM.DLAŽBA 0,9 0,517 5 52 146,38
240 Záchod KERAM.DLAŽBA 1,3 0,517 5 52 211,44
317 CHODBA MARMOLEUM 84,3 0,517 5 52 13 711,24
318 CHODBA MARMOLEUM 16,5 0,517 5 52 2 683,70
319 schodiště sklo 19,5 0,517 3 52 l 902,98
321 CHODBA MARMOLEUM 67,5 0,517 5 52 10 978,75
322 CHODBA MARMOLEUM 21,4 0,517 5 52 3 480,67
323 kancelář archivářů MARMOLEUM 21,6 0,517 2 52 l 405,28
324 kancelář archivářů MARMOLEUM 18,5 0,517 2 52 l 203,60
325 kancelář archivářů MARMOLEUM 18,5 0,517 2 52 l 203,60
326 kancelář archivářů MARMOLEUM 18,5 0,517 2 52 l 203,60
327 kancelář archivářů MARMOLEUM 18,5 0,517 2 52 l 203,60
328 kancelář archivářů MARMOLEUM 26,3 0,517 2 52 l 711,06
329 předsíň MARMOLEUM 17,6 0,517 2 52 l 145,04
330 kancelář ekonom.úsek MARMOLEUM 27,2 0,517 2 52 l 769,61
331 kancelář ekonom.úsek MARMOLEUM 15,2 0,517 2 52 988,90
332 kancelář ekonom.úsek MARMOLEUM 13,1 0,517 2 52 852,28
333 kancelář ekonom.úsek MARMOLEUM 15,9 0,517 2 52 l 034,44
334 kancelář ekonom.úsek MARMOLEUM 13,9 0,517 2 52 904,32



335 kancelář ekonom.úsek MARMOLEUM 11,8 0,517 2 52 767,70
336 kancelář ekonom.úsek MARMOLEUM 9,7 0,517 2 52 631,08
337 Kancelář- operační místnost MARMOLEUM 15,2 0,517 2 52 988,90
338 Pořádací místnost MARMOLEUM 111,3 0,517 3 52 10 861,65
341 ČAJOVÁ KUCHYŇKA MARMOLEUM 11,3 0,517 5 52 l 837,92
342 kopírka MARMOLEUM 3,8 0,517 5 52 618,06
343 SKLAD ÚKLID. KERAM.DLAŽBA 3,7 0,517 l 52 120,36
344 umývárna muži KERAM.DLAŽBA 4,6 0,517 5 52 748,18
345 předsíň WC muži KERAM.DLAŽBA 5,7 0,517 5 52 927,09
346 umývárna muži KERAM.DLAŽBA 2,9 0,517 l 52 94,34
347 SPRCHY MUŽI KERAM.DLAŽBA 1,6 0,517 l 52 52,05
348 pisoáíy KERAM.DLAŽBA 2,7 0,517 5 52 439,15
349 kabiny WC muži KERAM.DLAŽBA 2,6 0,517 5 52 422,89
350 úklidová komora KERAM.DLAŽBA 3,4 0,264 l 52 56,48
35 l umývárna ženy KERAM.DLAŽBA 5 0,517 5 52 813,24
352 předsíň WC ženy KERAM.DLAŽBA 2,8 0,517 5 52 455,41
353 kabiny WC ženy KERAM.DLAŽBA 2,6 0,517 5 52 422,89
354 umývárna ženy KERAM.DLAŽBA 2,8 0,517 l 52 91,08
355 sprchy ženy KERAM.DLAŽBA 1,6 0,517 l 52 52,05
417 CHODBA MARMOLEUM 84,3 0,517 5 52 13 711,24
418 CHODBA MARMOLEUM 16,5 0,517 5 52 2 683,70
419 schodiště sklo 19,5 0,517 3 52 l 902,98
421 CHODBA MARMOLEUM 67,5 0,517 5 52 10 978,75
422 CHODBA MARMOLEUM 21,4 0,517 5 52 3 480,67
423 kancelář právnika MARMOLEUM 21,6 0,517 2 52 l 405,28
424 kancelář archivářů MARMOLEUM 18,5 0,517 2 52 l 203,60
425 kancelář archivářů MARMOLEUM 18,5 0,517 2 52 l 203,60
426 kancelář archivářů MARMOLEUM 18,5 0,517 2 52 l 203,60
427 kancelář archivářů MARMOLEUM 18,5 0,517 2 52 1 203,60
428 kancelář archivářů MARMOLEUM 24,6 0,517 2 52 l 600,46
429 fotoateliér* MARMOLEUM 34,7 0,517 2 52 2 257,56

429a pracovna* MARMOLEUM 20,1 0,517 2 52 l 307,69
43 la kancelář MARMOLEUM 15,4 0,517 2 52 l 001,91
43 lb čajová kuchyňka MARMOLEUM 15,2 0,517 5 52 2 472,25

430 mikrosnímkováni* MARMOLEUM 55,7 0,517 3 52 5 435,70
432 Pořadači místnost MARMOLEUM 107,5 0,517 3 52 10 490,81
433 vyvolávací automat* MARMOLEUM 26,2 0,517 l 52 852,28
434 Temná komora* MARMOLEUM 19,6 0,517 l 52 637,58
435 kopírka MARMOLEUM 3,7 0,517 5 52 601,80
436 bezb. WC a sprcha KERAM.DLAŽBA 5,5 0,517 l 52 178,91
437 umývárna muži KERAM.DLAŽBA 2,8 0,517 5 52 455,41
438 předsíň WC muži KERAM.DLAŽBA 5,7 0,517 5 52 927,09
439 umývárna muži KERAM.DLAŽBA 2,8 0,517 5 52 455,41
440 SPRCHY MUŽI KERAM.DLAŽBA 1,6 0,517 l 52 52,05
441 pisoáry KERAM.DLAŽBA 2,7 0,517 5 52 439,15
442 kabiny WC muži KERAM.DLAŽBA 2,6 0,517 5 52 422,89
443 úklidová komora KERAM.DLAŽBA 3,4 0,26400 l 52 56,48
444 umývárna ženy KERAM.DLAŽBA 5 0,517 5 52 813,24
445 předsíň WC ženy KERAM.DLAŽBA 2,8 0,517 5 52 455,41
446 kabiny WC ženy KERAM.DLAŽBA 2,6 0,517 5 52 422,89
447 umýváma ženy KERAM.DLAŽBA 2,8 0,517 l 52 91,08
448 sprchy Ženy KERAM.DLAŽBA 1,6 0,517 l 52 52,05
517 CHODBA MARMOLEUM 84,3 0,517 5 52 13 711,24
518 CHODBA MARMOLEUM 16,5 0,517 5 52 2 683,70
519 schodiště sklo 19,5 0,517 3 52 l 902,98
52 l CHODBA MARMOLEUM 67,5 0,517 5 52 10 978,75
522 CHODBA MARMOLEUM 21,4 0,517 5 52 3 480,67
523 kancelář MARMOLEUM 22,6 0,517 2 52 l 470,34
524 kancelář archivářů MARMOLEUM 18,5 0,517 2 52 l 203,60
525 kancelář archivářů MARMOLEUM 18,5 0,517 2 52 l 203,60
526 kancelář archivářů MARMOLEUM 18,5 0,517 2 52 l 203,60
527 kancelář archivářů MARMOLEUM 18,5 0,517 2 52 l 203,60
528 kancelář archivářů MARMOLEUM 24 0,517 2 52 l 561,42
529 předsíň MARMOLEUM 12,3 0,517 2 52 800,23

529a kancelář vedoucího MARMOLEUM 26,9 0,517 2 52 l 750,09
529b kancelář vedoucího MARMOLEUM 15,1 0,517 2 52 982,40

530 kancelář archivářů MARMOLEUM 27,2 0,517 2 52 l 769,61
531 kancelář archivářů MARMOLEUM 22,4 0,517 2 52 l 457,33



532 denní místnost MARMOLEUM 22 0,517 2 52 l 431,30
533 kancelář vedoucího MARMOLEUM 15,1 0,517 2 52 982,40
534 sekretariát koberec zátěžový 27,1 0,517 5 52 4 407,77
535 pracovna ředitele archivu koberec zátěžový 60 0,517 5 52 9 758,89
536 pracovna koberec zátěžový 18,1 0,517 5 52 2 943,93
537 Registratura archivu* MARMOLEUM 26,2 0,517 0,25 52 213,07
539 čajová kuchyňka MARMOLEUM II,3 0,517 5 52 l 837,92
540 kopírka MARMOLEUM 3,8 0,517 5 52 618,06
541 SKLAD ÚKLID. KERAM.DLAŽBA 3,7 0,517 l 52 120,36
542 umývárna muži KERAM.DLAŽBA 4,6 0,517 5 52 748,18
543 předsíň WC muži KERAM.DLAŽBA 5,7 0,517 5 52 927,09
544 umývárna muži KERAM.DLAŽBA 2,9 0,517 l 52 94,34
545 SPRCHY MUŽI KERAM.DLAŽBA 1,6 0,517 l 52 52,05
546 pisoáry KERAM.DLAŽBA 2,7 0,517 5 52 439,15
547 kabiny WC muži KERAM.DLAŽBA 2,6 0,517 5 52 422,89
548 úklidová komora KERAM.DLAŽBA 3,4 0,264 l 52 56,48
549 umývárna ženy KERAM.DLAŽBA 5 0,517 5 52 813,24
550 předsíň WC ženy KERAM.DLAŽBA 2,8 0,517 5 52 455,41
551 kabiny WC ženy KERAM.DLAŽBA 2,6 0,517 5 52 422,89
552 umývárna ženy KERAM.DLAŽBA 2,8 0,517 l 52 91,08
553 sprchy ženy KERAM.DLAŽBA 1,6 0,517 l 52 52,05
554 Sklad mobiliáře MARMOLEUM 15,7 0,517 0,25 52 127,68

SlOl CHODBA MARMOLEUM 25,2 0,517 5 52 4 098,73
Sl02 SCHODIŠTĚ MARMOLEUM 13,1 0,517 5 52 2 130,69

Sl03a NÁKLADNÍ VÝTAHY -1000 KG NEREZOVÝ PLECH 9 0,517 2 52 585,53
Sl03b NÁKLADNÍ VÝTAHY -1000 KG - 2X GUMA 13,4 0,517 2 52 871,79

S108 Pořádací místnost LITA PODLAHA 70.2 0,517 3 52 6 850,74
Sl09 Pořádací místnost LITA PODLAHA 34,7 0,517 3 52 3 38634
Sl18 AUTOKLÁV - příprava* LITA PODLAHA 35,6 0,517 l 52 l 158,06
Sl19 KOMORA pro autokláv* LITA PODLAHA 33,4 0,517 l 52 l 086,49
SIlO CHODBA MARMOLEUM 140,2 0,517 3 52 13 681,97
Sll4 Bezb. WC a sprcha KERAM.DLAŽBA 7,4 0,517 4 52 962,88
S120 ČAJOVÁ KUCHYŇKA KERAM.DLAŽBA 13,1 0,517 5 52 2 130,69
Sl21 Kancelář konzervační dílny* LITA PODLAHA 20,4 0,517 0,25 52 165,90
SI22 Laboratoř* KERAM.DLAŽBA 34,4 0,517 5 52 5 595,10
Sl23 Laboratoř* KERAM.DLAŽBA 34,7 0,517 5 52 5 643,89
Sl24 Knihařská dílna* KERAM.DLAŽBA 34,7 0,517 5 52 5 643,89
Sl25 Konzervátorská dílna* LITÁ PODLAHA 97,4 0,517 5 52 15 841,93
Sl26 Pořádací místnost LITÁ PODLAHA 162,2 0,517 3 52 15 828,92
S!35 Sklad dílna LITÁ PODLAHA 27,5 0,517 0,25 52 223,64
Sl37 CHODBA LITÁ PODLAHA 85,7 0,517 l 52 2 787,79
Sl38 CHODBA LITÁ PODLAHA 20,3 0,517 l 52 66035
Sl39 SCHODIŠTĚ SKLO 19,5 0,517 3 52 l 902,98
Sl42 ÚKLIDOVÁ KOMORA KERAM.DLAŽBA 5,7 0,264 l 52 94,68
Sl43 SKLAD ÚKLID POMŮCEK KERAM.DLAŽBA 7,1 0,517 l 52 230,96
Sl44 CHODBA LITA PODLAHA 19 0,517 5 52 3 090,32
Sl45 UMYVÁRNA ZENY KERAM.DLAŽBA 4,2 0,517 5 52 683,12
Sl46 KABINA WC ZENY KERAM.DLAŽBA 2,6 0,517 5 52 422,89
Sl47 UMYVÁRNA MUŽI KERAM.DLAŽBA 4 0,517 5 52 650,59
Sl48 PISOÁRY KERAM.DLAŽBA 2,7 0,517 5 52 439,15
Sl49 KABINA WC MUŽI KERAM.DLAŽBA 2,6 0,517 5 52 422,89
Sl50 CHODBA LITÁ PODLAHA 12,7 0,517 3 52 l 239,38
Sl53 Dílna údržby LITA PODLAHA 43,7 0,517 2 52 2 843,09
Sl54 ŠATNA ZAMĚSTN. MUŽI KERAM.DLAŽBA 10,8 0,517 2 52 702,64
Sl55 UMYVÁRNA MUŽI KERAM.DLAŽBA 3,8 0,517 l 52 123,61
Sl56 SPRCHY MUŽI KERAM.DLAŽBA 1,8 0,517 5 52 292,77
Sl57 ČAJOVÁ KUCHYŇKA -UKLÍZEČKY KERAM.DLAŽBA 5,7 0,517 S 52 927,09
Sl58 ŠATNA UKLÍZEČKY KERAM.DLAŽBA 5,4 0,517 l 52 175,66
Sl59 UMÝVÁRNA UKLÍZEČKY KERAM.DLAŽBA 3,2 0,517 l 52 104,09
Sl60 SPRCHA UKLIZEČKY KERAM.DLAŽBA 0,9 0,517 5 52 146,38
S161 ŠATNA ZAMĚSTN. ŽENY KERAM,DLAŽBA 10,8 0,517 2 52 702,64
S162 UMYVÁRNA ŽENY KERAM.DLAŽBA 3,8 0,517 1 52 123,61
Sl63 SPRCHY ŽENY KERAM.DLAŽBA ],8 0,517 5 52 292,77

Mezisoučet admin. 4279,6 456 042,44
budova

Depotní část l
101 CHODBA MARMOLEUM 24,8 0,517 l 52 806,74



102 SCHODIŠTĚ MARMOLEUM 13,1 0,517 l 52 426,14
107 PŘEDSÍŇ LITA PODLAHA 4,9 0,517 l 52 159,40

108 CHODBA LITA PODLAHA 100 0,517 l 52 3 252,96
201 CHODBA MARMOLEUM 24,8 0,517 l 52 806,74
202 SCHODIŠTĚ MARMOLEUM 13,1 0,517 l 52 426,14
301 CHODBA MARMOLEUM 24.8 0,517 1 52 806,74
302 SCHODIŠTĚ MARMOLEUM 13,1 0,517 l 52 426,14
401 CHODBA MARMOLEUM 24,8 0,517 l 52 806,74
402 SCHODIŠTĚ MARMOLEUM 13,1 0,517 l 52 426,14
501 CHODBA MARMOLEUM 24,8 0,517 l 52 806,74
502 SCHODIŠTĚ MARMOLEUM 13.1 0,517 l 52 426,14
504 PŘEDSÍŇ KERAM.DLAŽBA 3,8 0,517 l 52 123,61
505 WC KERAM.DLAŽBA 1,7 0,517 5 52 276,50
506 ÚKLIDOVÁ KOMORA KERAM.DLAŽBA 5,1 0,264 l 52 84,72

507 PŘEDSÍŇ LITÁ PODLAHA 5,2 0,517 l 52 169,15
508 CHODBA LITÁ PODLAHA 99 0,517 l 52 3 220,43
601 CHODBA MARMOLEUM 24,8 0,517 l 52 806,74
602 SCHODIŠTĚ MARMOLEUM 13,1 0,517 l 52 426,14
604 PŘEDSÍŇ KERAM.DLAŽBA 3,8 0,517 l 52 123,61
605 WC KERAMDLAŽBA 1,7 0,517 5 52 276,50
606 ÚKLIDOVÁ KOMORA KERAMDLAŽBA 5,1 0,264 l 52 84,72
607 PŘEDSÍŇ LITÁ PODLAHA 4,9 0,517 l 52 159,40
608 CHODBA LITA PODLAHA 99 0,517 l 52 3 220,43
701 CHODBA MARMOLEUM 24,8 0,517 l 52 806,74
702 SCHODIŠTĚ MARMOLEUM 13,1 0,517 l 52 426,14
704 PŘEDSÍŇ KERAM.DLAŽBA 3,8 0,517 l 52 123,61
705 WC KERAM.DLAŽBA 1,7 0,517 5 52 276,50
706 ÚKLIDOVÁ KOMORA KERAM.DLAŽBA 5,1 0,264 l 52 84,72
707 PŘEDSÍŇ LITÁ PODLAHA 4,9 0,517 l 52 159,40
708 CHODBA LITA PODLAHA 99 0,517 l 52 3 220,43
BOl CHODBA MARMOLEUM 24,8 0,517 l 52 806,74
802 SCHODIŠTĚ MARMOLEUM 13,1 0,517 l 52 426,14
804 PŘEDSÍŇ KERAM.DLAŽBA 3,8 0,517 l 52 123,61
805 WC KERAM.DLAŽBA 1,7 0,517 5 52 276,50
806 ÚKLIDOVÁ KOMORA KERAM.DLAŽBA 5,1 0,264 l 52 84,72
807 PŘEDSÍŇ LITÁ PODLAHA 4,9 0,517 l 52 159,40
808 CHODBA LITÁ PODLAHA 99 0,517 l 52 3 220,43
901 CHODBA MARMOLEUM 24,8 0,517 l 52 806,74
902 SCHODIŠTĚ MARMOLEUM 13,1 0,517 l 52 426,14
904 PŘEDSÍŇ KERAM.DLAŽBA 3,8 0,517 l 52 123,61
905 WC KERAM.DLAŽBA 1,7 0,517 5 52 276,50
906 ÚKLIDOVÁ KOMORA KERAM.DLAŽBA 5,1 0,264 l 52 84,72
907 PŘEDSÍŇ LITÁ PODLAHA 4,9 0,517 l 52 159,40
908 CHODBA LITÁ PODLAHA 99 0,517 l 52 3 220,43

Mezisoučet depotní 10{8.8 33 841,28
budova
SUMA CELKEM 489 883,71
Pom:Úklidovéslu3y budou probíhat Po- Pá Ik denně vždy y ranních hodinách v době od 6.00 - 12.00 hod

* za přítomnosti odpovědného pracovníka

V Brně dne L? V Brně dne 3. 12. 2020

Za objednatele Za poskytovatele

Digitálně podepsal
PhDr. Ladislav PhDr. Ladislav Macek
Macek Datum: 2020.12.16

09:48:17 +01'00'

Digitálně podepsalIng. Pavel 1,g. Pavel Štěpán
" " " Datum: 2020.12.03Stepan ,2,26:38 +01'00'

PhDr. Ladislav Macek, ředitel
Moravského zemského archivu v Bmě

Ing. Pavel Štěpán, jednatel
FIDEM, s.r.o.


